1 10320 edice ČT - tisk 
tisk a dodávka knihy  

ks 394 800,00 

Požadovaná doba plnění: 03.06.2024 - 17.06.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2894  / 22289487420/0001  

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 394 800,00 
 Slovy: třistadevadesátčtyřitisíceosmset  

Měna:CZK 

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.  

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění. 
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.